

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21425024/ ocds-b3wdp1-MD-1748333957354 din 27.05.2025
Obiectul de achiziției: <i>Consumabile și accesorii pentru efectuarea investigațiilor de laborator / LDSA prin procedura de achiziție : Cererea Ofertelor de Preț</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Suma estimativă
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
331000 00-1	Lot 13 Mănuși M	Buc.	65	79,1667	95,00000	5 145,8333	6 175,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	6 550,00
331000 00-1	Lot 14 Mănuși S	Buc.	65	58,3333	70,00000	3 791,6667	4 550,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	6 550,00
331000 00-1	Lot 15 Mănuși L	Buc.	50	79,1667	95,00000	3 958,3333	4 750,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	5 000,00
331000 00-1	Lot 16 Mănuși XL	Buc.	15	58,3333	70,00000	875,0000	1 050,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	1 500,00
331000 00-1	Lot 17 Manusi examinare latex/nitril	Buc.	5	87,5000	105,00000	437,5000	525,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	1 000,00
331000 00-1	Lot 18 Manusi examinare latex/nitril	Buc.	5	87,5000	105,00000	437,5000	525,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	1 000,00
331000 00-1	Lot 19 Pahar din plastic	Buc.	2200	2,0833	2,50000	4 583,3333	5 500,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	13 200,00
331000 00-1	Lot 22 Saci p/u autoclavare	Buc.	1000	6,6667	8,00000	6 666,6667	8 000,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	7 000,00

331000 00-1	Lot 23 Saci Biohazard	Buc.	1200	1,6667	2,00000	2 000,0000	2 400,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	9 000,00
331000 00-1	Lot 24 Saci Biohazard	Buc.	1300	2,5000	3,00000	3 250,0000	3 900,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	10 400,00
331000 00-1	Lot 25 Botoși	Buc.	55	41,6667	50,00000	2 291,6667	2 750,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	6 900,00
331000 00-1	Lot 32 Halate	Buc.	1200	41,6667	50,00000	50 000,0000	60 000,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	130 000,00
331000 00-1	Lot 33 Halate	Buc.	200	16,6667	20,00000	3 333,3333	4 000,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	4 400,00
331000 00-1	Lot 44 Mască medicală	Buc.	20	83,3333	100,00000	1 666,6667	2 000,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	6 000,00
331000 00-1	Lot 53 Termometrul medical	Buc.	2	83,3333	100,00000	166,6667	200,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	200,00
331000 00-1	Lot 58 Mănuși din polietilenă	Buc.	100	12,5000	15,00000	1 250,0000	1 500,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	1 500,00
331000 00-1	Lot 61 Seringi 5 ml	Buc.	500	1,2500	1,50000	625,0000	750,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	1 000,00
331000 00-1	Lot 62 Seringi 2 ml	Buc.	200	1,2500	1,50000	250,0000	300,0000	Conform Pct.12 din caietul de sarcini	400,00
	Total oferta					90 729,1667	108875,0000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Boris Granaci În calitate de: Director General

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL

Adresa: Str.Miron Costin 17/7, of 71

Tel/Fax: +373 22 52-30-90

Email: medglobalfarm@gmail.com

Site: www.medglobalfarm.md